
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

   25 серпня 2023 року м. Чернігів №    553    

Про погодження робочого 
проєкту створення місцевої 
автоматизованої системи 
централізованого оповіщення 

Керуючись статтею 36ˡ Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до підпункту 7 пункту 2 статті 19 Кодексу цивільного 
захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 27 вересня 2017 
року № 733 «Про затвердження Положення про організацію оповіщення про 
загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та зв’язку у сфері 
цивільного захисту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 31січня 
2018 року №43-р «Про схвалення Концепції розвитку та технічної модернізації 
системи централізованого оповіщення про загрозу виникнення або виникнення 
надзвичайних ситуацій», розпорядження Кабінету Міністрів України від 11 
липня 2018 року №488-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації 
Концепції розвитку та технічної модернізації системи централізованого 
оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій» 
виконавчий комітет вирішив: 

1. Погодити робочий проєкт створення місцевої автоматизованої системи 
централізованого оповіщення за підтримки Фонду «Партнерство за сильну 
Україну», що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови згідно з розподілом функціональних повноважень.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому  Сергій ФЕСЕНКО


